
 ORDINE PROVINCIALE DEI DOTTORI 
AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI 

DI FROSINONE
  

 
                       Ministero della Giustizia 

c/o UFFICIO TECNICO DELLA CITTA’ DI ANAGNI - via San Giorgetto n.121 cap 03012 ANAGNI (FR)                                                             
e-mail: ordinefrosinone@conaf.it – pec: protocollo.odaf.frosinone@conafpec.it                                                                      

Sito web: http://ordinefrosinone.conaf.it – Partita IVA e Codice Fiscale: 92003160600 

 

LA PRESIDENZA  

DETERMINA n.8 del 13.07.2023  
 

OGGETTO: Pagamento locazione Comune di Anagni per locali concessi all’Ordine dei Dottori Agronomi e 
Dottori Forestali della provincia di Frosinone 

IL PRESIDENTE 

Richiamato il negozio giuridico in essere afferente i locali di cui il Comune di Anagni è proprietario e concessi 
in locazione all’Ordine in epigrafe. 
 
tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 
 

In ossequio all’art. 4 del contratto di locazione, il pagamento della somma di euro 3.000,00 (diconsi 
tremilaeuro/00) quale somma pari a quattro trimestralità anticipate per l’anno 2023-2024, da pagarsi a 
favore del Comune di Anagni. 

DISPONE 
 

Di dar mandato alla Tesoreria, previa verifica preliminare della disponibilità economiche dell’Ente 
rappresentato, di procedere alle operazioni di pagamento a favore del COMUNE DI ANAGNI, di complessivi 
€ 3.000,00 con causale di pagamento “PAGAMENTO CANONE ANTICIPATO DI LOCAZIONE PER L’ANNO 2023-
2024 – ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI FROSINONE” sul seguente IBAN: 
IT61J0832774291000000000030 -  
Che la presente Determinazione venga pubblicata all’interno del portale Trasparenza del Sito dell’ODAF-FR e 
ne venga data nota al Responsabile Anticorruzione e Trasparenza. 
 
Anagni, 13.07.2023 
                  Il Presidente 
        Dr Massimiliano FRATTALE (Agronomo) 
 


